
收购继电器就找专业回收公司

产品名称 收购继电器就找专业回收公司

公司名称 深圳市科启达电子科技有限公司

价格 .00/个

规格参数

公司地址 深圳市福田区中航路国利大厦1607

联系电话 0755-83298239 13824335470

产品详情

收购继电器就找专业回收公司

深圳市科启达电子有限公司

深圳市科启达电子：主要回收Ic、二三极管， 钽电容，。回收igbt模块，回收无线模块，

收 购无线网卡，收购电脑南北桥，回收显卡芯片，电脑CPU回 收公司，内存条收购，

收购光耦、回收继电器 、回收内存颗粒，收购手机字库，回收液晶驱动，回收苹果 排线，

收购触摸ic，电子厂倒闭，工厂解散，所有电子库存及设备积压在仓 ,客户订单取消，

导致己购电子物料积压在他仓库收购工厂库存积压电子，工厂国外进口亲置电子物料需要退港退税，

仓库多年积压呆滞物料，年底需要清仓处理的，更新库存，处理老库存等回收海关拍，

回收清仓退港一切电子。 科启达公司拥有雄厚的资金，快速为您回笼资金，

专为个人及厂家处理库存呆料，过剩库存电子料，各种电子元器件，价格合理，

诚信服务，报价快，欢迎24小时来电！

 陈启沅 

E-mail   kqddz@163.com

 



GRM21BR61A476ME15L

SIT1602AI-22-33E-25.000000D

SIT8008BI-22-33E-16.000000D

LM21215AMH-1/NOPB

RC0603JR-07100RL

RC0603JR-07430KL

331-5404-PA

331-5404-PB

331-5404-AGa

331-5404--PF

LSRT023070

LSRT020080

LSRT020050

BQ02-200160R

REM1-TI12

REM2-TI06

REM15-TI04

331-5606-PFA

331-5606-PGA

WX01-260235095

BQ01-330145R

WX01-240210105

CB01-250225000

CB01-230200000

BQ01-540400L

BQ01-120110L



WX01-205145075

TLC2262IDR

CC0402ZRY5V7BB104

RC0402FR-074K7L

RC0402FR-0710KL

TPS54678RTER

N25Q064A13ESED0E

MCP25625-E/ML

AT24CM01-XHM-B

TLP183(TPL,E

ACPL-M60L-500E

MT41J128M16JT-125

IR17-21C/TR8

PT17-21B/L41/TR8

DS26LV32ATMX/ NOPB

TLP250

SN74LVC2G14IDCKRQ1

STC12C5A602S2-351
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LM258DT
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H5PS5162GFR-Y5IR

H5TC2G63FFR-11C

ADG713BRU

202C-FBT0-R03

205B-SBN0-R

04025A820FAT2A

04025U240FAT2A

06035C103KAT2A PBF

0603-5C-333K-AT2A

0805-5C-223J-AT2A

SR21-1C-104K-AA-TR

TPSB226K010R0500
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